
 
 
 
 
 
 

A N U N C I O 
DECRETO  DE  ALCALDÍA 

 
Con fecha 21 de Febrero de 2025, se publica en el tablón de anuncios del Boletín Oficial de la Provincia de Almería, N.o 36, el 

siguiente anuncio: “DECRETO DE ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA DE OPOSICIÓN PARA LA 
PROVISIÓN, EN PROPIEDAD, DE 1 PLAZA DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA PLANTILLA DE 
PERSONAL FUNCIONARIO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÁDOR”. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (20 días naturales, a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio en el Boletín Oficial del Estado); a la vista de las solicitudes presentadas ante el Registro del Ayuntamiento de Gádor y 
demás medios regulados en el artículo 16.4 de la LPAC y comprobados los requisitos de admisión previstos en las bases de la 
citada convocatoria. 

Por todo ello; 
 

D I S P O N G O 
 
PRIMERO: Aprobar la relación de solicitudes admitidas provisionales para participar en la selección de personal 

correspondiente para la plaza de Auxiliar de Administración General, subgrupo C2, a cubrir por el sistema de oposición, en turno 
libre: 

 
    DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
...392S ASTRA PARDO GEMA 
...078E BLANES ROS JOSE 
...133Q CALVO MUÑOZ ROCIO 
...106R CANTON PLAZA MARIA DEL MAR 
...702W CASTILLO ARTES LAURA 
...783J CASTRO ESCABIAS DULCENOMBRE 
...243M CERRO RIVAS ROCIO 
...253P CONSUEGRA LOPEZ MARIA 
...528N FERNANDEZ MONTES ELISA ISABEL 
...035X GARCIA BOGA RAQUEL 
...393X GARCIA GEA MARIA DEL MAR 
...080X GIL PORTERO CARMEN MARIA 
...800C GOMEZ PUGA YOLANDA 
...878F GONZALEZ ESPINOSA MARIA ISABEL 
...963E GONZALEZ MORA MIGUEL ANGEL 
...070W HERNANDEZ ESQUIUS DANIEL 
...922S HERNANDEZ HERNÁNDEZ SONIA 
...360R HOMAR MANZANO MARIA DEL MAR 
...913K HUERTAS CASTILLO ELENA MARIA 
...9092 L SAMUDIO GOMEZ ALICIA RAQUEL 
...679Y LOPEZ ALCALA MARIA JESUS 
...382V LOPEZ ALIAS MARIA ISABEL 
...894V LOPEZ MARTINEZ INMACULADA 
...864G LORES SANCHEZ ESTEFANIA 
...233H MARTINEZ LOPEZ MARIA JOSE 
...642F MARTINEZ MORILLAS SERGIO 
...347M MARTINEZ MORILLAS SONIA 
...521Q MARTINEZ VERA RAMON MIGUEL 
...500P MORENO CRUZ DESIRE 
...559A MORENO MENDEZ YANDIRA 
…397R T ORRES SIERRRA ANTONIA 

...057C ORTEGA RODRIGUEZ BELZA CARMEN DOLORES 

...887V PEREZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

...988V POMARES ASTA MARIA JOSE 

...559Q RAMOS ORTIZ MARIA ISABEL 

...985K RESTOY CARVAJAL PURIFICACION 

...846P REYES AHMED MARTA 

B.O.P. de Almería - Número 74 Lunes, 21 de abril de 2025 Pág. 22_______________________________________________________________________________

ADMINISTRACIÓN LOCAL
1105/25

AYUNTAMIENTO DE GADOR

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
D

Lx
zJ

_x
O

X
E

l3
vb

R
bD

0f
f5

Q
U

9G
d4

M
cR

tQ
 .



    DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
...370Y RIVAS ANTONILES MARIA NIEVES 
...110L RODRIGUEZ CAZORLA CRISTINA 
...640L RODRIGUEZ FERRER YOLANDA 
...217Y RODRIGUEZ RODRÍGUEZ ANA ESTEFANIA 
...509S ROMERA ANTEQUERA VANESA 
...787V ROSALES FERNANDEZ FRANCISCO MANUEL 
...258P RUANO TAPIA ANA 
...890Y RUBIO MARTINEZ JUDIT 
...988M RUIZ CAMACHO MARIA MERCEDES 
...215L RUIZ CARMONA ANA MARIA 
...665S SALVATIERRA FERRER LETICIA 
...795X SANCHEZ BERENGUEL LAURA 
...491E SANCHEZ NAVARRO FRANCISCO JOSE 
...55L SANCHEZ ORTIZ ALICIA DE LA TRINIDAD 
...413G SEDEÑO LOMAS JUAN FRANCISCO 
...448B SOTO BARAZA RAMONA 
 
SEGUNDO: Otorgar un plazo de diez días naturales a contar desde el día siguiente a su publicación para subsanar los 

defectos de las siguientes solicitudes: 

    DNI APELLIDOS Y NOMBRE DEFECTO                                   · 
...361B BADRETDINOVA ALBINA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...652Y BELTRAN POLO PATRICIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...364P BENCOVICI ANDREEA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...250R BREA VERDUGO MARIA JOSE (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...795Y CAMACHO CAPILLA ANTONIO MANUEL (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...466F CAPILLA DAMIAN ROSA MARIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...335R CARAVACA APARICIO MELANIE (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...704K CARMONA SALINAS MARIA LIDON (FALTA COPIA DNI, CARNET CONDUCIR, TÍTULO) 
...000F DOMENECH DONCEL MARIO (FALTA CARNET CONDUCIR, COPIA DNI) 
...512N ECHEVERRI CARMONA PAOLA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...475C GAGO CASTILLO NOELIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...731C GARCIA BUENDIA MARIA ELENA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...070N GARCIA BURDALO IVAN (FALTA CARNET CONDUCIR 
...640J GARCIA GOMEZ MARIA AUXILIADORA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...291Y GARCIA PARRA ISABEL (FALTA TITULO) 
...799V GARCIA PLANAS MARIA TERESA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...035Q GARCIA SALMERON LIDIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...225G GOMEZ MONTOYA CARMEN (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...185H LIDUEÑA ZAMORA CARMEN MARIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...530L LOPEZ COLOMINA FRANCISCO JOSE (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...126E LOPEZ DE LAS HERAS MARIA ELENA (FALTA CARNET CONDUCIR, COPIA DNI) 
...422H LOPEZ GARCIA JOSE MARIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...719M MARTINEZ GALERA ESTEFANIA MARIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...833E MOLINA DIAZ MARIA DE LOS ANGELES (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...926Y MORALES ESTRELLA OLGA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...203N PERALES MARTINEZ ALMUDENA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...318G PEREZ HERRERA ROSA MARIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...418W PIPO AVILA MIRIAM (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...348K RODRIGUEZ MONTERO PATRICIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...442H ROMERA GOMEZ ANA ISABEL (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...884N ROMERO LOPEZ SANDRA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...450N RODRIGUEZ RODRÍGUEZ MARIA DE LOS ANGELES (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...617Y RUIZ NAVARRO MIGUEL ANGEL (FALTA CARNET CONDUCIR, TITULO) 
...369M SALAS FELICES CRISTINA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...213A SANCHEZ ORTIZ JUAN JESUS (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...900S SANCHEZ BARRANCO ROSA ISABEL (FALTA CARNET, COPIA DNI, TÍTULO) 
...580K SANCHEZ SIERRA FERNANDO (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...782Q VALDERRAMA GARCIA FRANCISCO JAVIER (FALTA CARNET CONDUCIR) 
 
CUARTO: Publicar en el tablón de anuncios, en el BOP de Almería y en la página web del Ayuntamiento de Gádor, la presente 

lista provisional de admitidos. 
En Gádor, a 11 de abril de 2025. 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Lourdes Ramos Rodríguez. 

B.O.P. de Almería - Número 74 Lunes, 21 de abril de 2025 Pág. 23_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
D

Lx
zJ

_x
O

X
E

l3
vb

R
bD

0f
f5

Q
U

9G
d4

M
cR

tQ
 .


